
Pamiętniki Wampirów

Sprawdz wiedze o Vampire Diaries

Poziom trudności: Łastwy

1. Co robił Damon podczas wojny secesyjnej.?

A - walczył

B - uczył się

C - siedział w domu

D - pracował

2. Jak nazywał się ojciec Stefano i Damona .?

A - Johnatan Gilbert

B - Giuseppe Salvatore

C - Nie mieli ojca

D - Robert

3. Za kogo Stefano według woli ojca miał wyjść .?

A - Rossalyn Cartwright

B - Katherine Pierce

C - Annabel

D - Elena Gilbert

4. Jak nazywała się rezydencja w której mieszkała rodzina Salvatorów.?

A - Varitas

B - Salvator

C - Cartright

D - Truth

5. Kto z braci na początku mordował ludzi jak mrówki .?

A - Stefano

B - Damon

6. Uporządkuj wszystkie tomy "Pamiętnika Stefano " po kolei .

A - "Początek " , "Żądza krwi " , "Pragnienie"
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B - "Żądza krwi" , "Początek " Pragnienie"

C - "Pragnienie" , "Ządza krwi" , "Początek"

D - Żadna z odpowiedzi nie jest poprawna :)
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Pamiętniki Wampirów

Sprawdz wiedze o Vampire Diaries

Poziom trudności: Łastwy

Karta odpowiedzi

1. A,

2. B,

3. A,

4. A

5. A

6. A

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska


